UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng Đắk Lắk, xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số

02/2023/CBHQ ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Công ty TNHH Xây dựng

Nam Hải; Địa chỉ trụ sở trụ: 91 Trần Phú, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

Địa chỉ mỏ khai thác: mỏ đá thôn 8, xã Cư ÊBur, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk; Điện thoại: 0913435394; Email: Congtynamhai10@yahoo.com.vn

Cho sản phẩm: Cốt liệu cho bê tông và vữa.

Kiểu loại: Đá (1x2) cỡ hạt (5-20)mm; Đá (2x4) cỡ hạt (10-40)mm; Đá

(4x6) cỡ hạt (20-70)mm.

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia QCVN 16:2019/BXD về sản

phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng và có giá trị từ ngày 27 tháng 11 năm 2023

đến ngày 26 tháng 11 năm 2026. Giấy chứng nhận hợp quy và dấu hợp quy số

212.VT.HQPT05.0123 do Công ty Cổ phần Chứng nhận và Giám định Chất

lượng VITEST cấp ngày 27/11/2023.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Xây dựng Nam

Hải. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù

hợp với Quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 1387/TB-SXD ngày 23/6/2023

của Sở Xây dựng về việc tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy của Công ty TNHH

Xây dựng Nam Hải.

Công ty TNHH Xây dựng Nam Hải phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản,

vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH XD Nam Hải;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chi cục TCĐLCL, QLTT(để phối hợp);

- GĐ, các PGĐ Sở XD;

- Các Phòng: QLXD, TTr, CLCT;

- Văn phòng Sở (đăng tải Website Sở);

- Lưu: VT, KTVLXD.(HS9)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T16:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-18T16:37:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-18T16:37:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-18T16:38:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!